
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte

24 2 22 6 9 1
2513

22:20

╳
15

3
17

4
18

8
22

12
24

14
25 Auszeit

17:13

Ende
15:01

B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte

9 12 16 5 14 2
22

1
9

3
15

4
16

5
20

7
22

8 Auszeit

5:11
16:22

S
A
T
Z

2

Start
15:04

B  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte

2 9 12 16 5 14
17

╳
9

2
12

4
14

5
15

6
16

8
17 Auszeit

9:13

Ende
15:27

A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 22 6 9 13 24
2512

21:17

0
13

3
15

4
16

5
17

7
21

8
25 Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
Frauen

A  USC Münster vs. VfL Ahaus B

Spiel 35 08.02.2025 13:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  USC Münster 14/14

1 Thewes, Frida X
2 ★ Homann, Jana X
5 Gabriel, Paula
6 Neemann, Maja X
7 Dikachi-Igbokwe, Ble…
9 Bauer, Mira X

12 Özgun, Selma X
13 Werning, Maja X
18 Grenningloh, Jessie
21 Schneider, Mathilda X
22 Weishaupt, Ylvi X
23 Pardon, Smilla
24 Groh, Liz X
28 Ranneberg, Jule

A  Libero

5 Gabriel, Paula
21 Schneider, Mathilda X

A  Offizielle

T Elfering, Tizian
CT Voß, Lucy E

C

B  VfL Ahaus 9/14

2 Eiseminger, Sophie X
5 Scheller, Laura X
6 Vöcker, Sophie
8 Langkamp, Emma
9 ★ Vöcker, Greta X

12 Grummel, Pia X
14 Flad, Emily X
15 Kondring, Anna
16 Bengfort, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

T Ivanov, Pavel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Münster VfL Ahaus B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 121 22 0 0 2
1 1 1 25 2 23 17 0 0 1

3

2 2 2 50 144 39 0 0 3
Start: 13:00 Ende: 15:27 Dauer: 2:27

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 bairaktaridou, iliana 1
2 Becker, Heidi 2

Schr. Thewes, Karen
Assist. Gabriel, Katrin

Dokument erstellt: 08.02.2025 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


