

Qualifikationsrunde A wU18

Frauen

(A) USC Münster vs. VfL Ahaus (B)

Spiel 35 08.02.2025 13:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



				S	Start 13:00 A USC Münster R Ende 15:01 B VfL Aha								Ahau	s	S				
		ufschlag		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
вu	Sta	rtaufste		T	24	2	22	6	9	1		9	12	16	5	14	2		ď
fellu			lernr.	Ţ						13	25							22	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler		stand	Z						22:20	1							1	П
Ľ		•									1							1	П
			5. 6.	1	Χ̈́	3		8	12	14 25	Auszeit	1 9	3	4 1.c	5	7	8	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	3.	o. 7. 8.		15	17	18	22	24	(3)	17:13	Э	15	16	20	29		5:11 16:22	

S		Start 15:04 B VfL Ahaus				R		de :27	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	9	12	16	5	14		2	22	6	9	13	24	
<u> </u>							17						12	25
Z													21:17	
2	X 9	2 12	4 14	5 15	6 16	D	Auszeit	0 13	3 15	4 16	5 17	7 21	 (3)	Auszeit
							9:13							7:8

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	USC Münster 14	/14			
	1	Thewes, Frida	Χ	B	VfL Ahaus	9/1
	2	★ Homann, Jana	Χ			
	5	Gabriel, Paula			I =	
	6	Neemann, Maja	Х	2	Eiseminger, Sophie	>
	7	Dikachi-Igbokwe, Ble	Î	5	Scheller, Laura	X
	9	Bauer, Mira	Х	6	Vöcker, Sophie	
	_	'	Х	8	Langkamp, Emma	
	13		X	9	©★ Vöcker, Greta	>
	_	Grenningloh, Jessie	^	12	Grummel, Pia	>
	21	Schneider, Mathilda	Х	14	Flad, Emily	>
	22	_	X	15	Kondring, Anna	
	_	Pardon, Smilla	^	16		>
					, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
		·	Х	_		
Ì	28	Ranneberg, Jule		(B)) Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

				Ergek	nisse					22	Weishaupt, Ylvi	Х		Danafart Lie	$\overline{}$
	7)	JSC	Мü	nster	VfI	Aha	เมรา	(R))	23	Pardon, Smilla		16	Bengfort, Lia	Х
^	<u>У</u>	G	D		Dauer	_		\sim	Α	24	Groh, Liz	Χ			
1	1	1	25	3atz 1	121	22	0	0	2	28	Ranneberg, Jule		(B) Libero	
1	1	1	25	2	23	17	Ö	Ö	1	(A)	Libero		$\overline{}$	9	
				3						5	Gabriel, Paula				
2	2	2	50		144	39	0		3	21	Schneider, Mathilda	Χ			
					15:27	Daı	ıer				Offizielle		(B) Offizielle	
Sie	ge	r: l	JSC I	∕lünst	er				2:0	<u> </u>		Т			
										ഥ	Elfering, Tizian		<u> </u>		
										CT	Voß, Lucy	Ε	T	Ivanov, Pavel	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	bairaktaridou, iliana		1					
2	Becker, Heidi		2					
		9	Schr.	Thewes, Karen				

Assist. Gabriel, Katrin